
Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00068 | Caderno 1

Tomada de Preço

HOMOLOGAÇÃODA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018 

 

 O Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Bahia, vem 

através do presente e com fulcro no art. 38, VII da Lei Federal 

8.666/93,HOMOLOGARaTOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018, que tem como objeto 

a aquisição de combustíveis para abastecimento da frota de veículos da Câmara 

Municipal, em objeto de serviço de vereadores e servidores no desempenho de 

atividades externas de interesse da administração, da qual teve como vencedora a 

empresa Auto Posto DR Ltda, inscrita no CNPJ sob nº 12.098.995/0001-54, sediada 

na Av. Centenário, n.º 317, Bairro Centro, nesta cidade de Riacho de Santana, 

Bahia, em que a mesma apresentou o menor preço no valor global de R$ 66.300,00 

(Sessenta e Seis Mil e Trezentos Reais). 

 Riacho de Santana, Bahia, em 01 de fevereiro de 2018. 

 

 

 

Edilson Pereira da Silva 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 08128D9A88A8818E7BECEB3B032FF89A



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00068 | Caderno 1

RESUMO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2018 

 

Processo Administrativo nº 003/2018 

Tomada de Preços Nº 001/2018 

Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana 

Contratada: Auto Posto DR Ltda, inscrita no CNPJ sob nº 
12.098.995/0001-54 

Objeto: Aquisição de combustíveis para 

abastecimento da frota de veículos da 

Câmara Municipal, em objeto de serviço de 

vereadores e servidores no desempenho de 

atividades externas de interesse da 

administração. 

Valor Global: R$ 66.300,00 (Sessenta e Seis Mil e 

Trezentos Reais). 

Vigência Contratual: 31/01/2018 

Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária: 01.01 – Câmara 

Municipal 

Projeto/Atividade:2.003 – Manutenção dos 

Serviços da Câmara 

Elemento de Despesa: 33.90.30.00.00 

Material de Consumo 

 

Riacho de Santana, Bahia, em 01 de fevereiro de 2018. 

 

Edilson Pereira da Silva 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 08128D9A88A8818E7BECEB3B032FF89A


		2018-02-01T13:14:59-0200




